
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 22
Řepčín

Č. 10 / 2024 02. 10. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Novák Jakub, Bubeníček Ladislav, Čáp Ladislav, Mgr. Kopecká Lea, Mgr. Horváth
Dalibor, Mgr. et Mgr. Daněk Jan, Ph.D, Koutná Zuzana

Omluveni: Kryl Václav, MBA, LL.M., Hanák Jiří

Hosté: Zástupce Městské policie

Z celkového počtu 9 členů se zúčastnilo 7, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1.1 Schválení programu schůze
KMČ schválila program schůze

Usnesení:
KMČ schvaluje program schůze

Komise souhlasí
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 6/2024 ze dne 05. 06. 2024: Odplevelení chodníku na rohu ulice Balbínova a Mojmírova - Předáno
Zápis č. 6/2024 ze dne 05. 06. 2024: Oprava/výměna lavečky Na Paloučku, ulice Křelovská, parc, č. 935. - Před
uzavřením
Zápis č. 6/2024 ze dne 05. 06. 2024: Výsadba stromů v parku a VO - V realizaci
Zápis č. 7/2024 ze dne 03. 07. 2024: Seče na Paloučku - Před uzavřením
Zápis č. 7/2024 ze dne 03. 07. 2024: Stromy zasahujíci do cesty - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Odstranění uschlého stromu - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Oprava vozovky na ul. Břetislavova - Před uzavřením
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Výměna lavečky na ul. Mojmírova - V realizaci
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Pravidelný úklid kolem lavečky na ul. Mojmírova - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Prořez keřů v parku ZŠ Svatoplukova - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Odplevelení mlatových chodníčků v parku ZŠ Svatoplukova - Předáno

5 Projednávané záležitosti

5.1 Finanční podpora-Chomoutov
KMČ projednala schválení částky 100000,- z estetizace na pomoc Městské části Chomoutov po
povodních.Členové KMČ Řepčín žádají o informaci, na co bude částka použita.

Usnesení:
Použití částky 100000,- z estetizace pro Chomoutov na pomoc při povodních.

Komise souhlasí



Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

5.2 Ořez stromu na cyklostezce
KMČ žádá o prořez stromů, keřů a náletů na cyklostezce u IDOP na ulici Řepčínská, směrem k Moravským
železárnám.

5.3 Zastávka Řepčínská
Na zastávce Řepčínská nesvítí 2 světla. Nahlášena na Hlášení závad.

5.4 Výtluky na silnici
KMČ žáda o opravu výtluků na silnicích Řepčínská, Máchova, Zengrova.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

6.1 Vyjádření k S-SMOL/289506/2023/OMAJ/Tom
Vyjádření k prodeji, případně k pachtu pozemku parc. č. 81 zahrada o výměře 1 606 m2 v k. ú. Řepčín, obec
Olomouc. 

Usnesení:
Komise nesouhlasí s prodejem, ani pronájmem předmětného pozemku. Předmětný pozemek je v současné
době pronajat místními spoluobčany a je užíván, jako zahrádky, KMČ žádá o zachování stávajícího stavu.

Komise nesouhlasí
Pro: 0 Proti: 7 Zdržel se: 0

7 Nové požadavky

1 Ořez stromu na cyklostezce

KMČ žádá o prořez stromů, keřů a náletů na cyklostezce u IDOP na ulici Řepčínská, směrem k Moravským
železárnám. Větve zasahují do cyklostezky.

2 Oprava silnic

KMČ žáda o opravu výtluků na silnicích Řepčínská, Máchova, Zengrova 

8 Obecné informace

8.1 Lampionový průvod
Dne 31.10.2024 se uskuteční tradiční Lampionový průvod.. Sraz v 17:30 v parku u pomníku.
-lampiony, hřbitovní svíčky na pomník s sebou

8.2 Vánoční jarmark a rozsvícení stromku
28.11.2024 se uskuteční tradiční Vánoční jarmark ZŠ Svatoplukova spojený s vystoupením dětí a rozsvícení
stromku.
-čas a program bude upřesněn

8.3 Jednání KMČ listopad
Přítí jednání KMČ se uskuteční dne 6.11.2024 od 18:30 v suterénu ZŠ Svatoplukova.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 10 / 2024

Datum schválení zápisu: 21. 10. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kryl Václav, MBA, LL.M.

Zapsal/a:
Kryl Václav, MBA, LL.M.

Ověřil/a:
Koutná Zuzana


